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198767 FMS12947

VÉRIFICATION

Liste codes erreurs

Défaut communication

Défaut sonde température

Tiroir récupérateur plein

DESCRIPTION

Platine de commande, puissance

Sonde de température, sa connectique

Pompe relevage, interrupteur de flotteur

E82

CODES 
ERREUR

Allumée en 
permanence

E33

VALEURS SONDES TEMPERATURES
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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3019876FMS12947

VERIFICATION

List of error codes

Communication failure

Temperature probe fault

Full drip drawer

DESCRIPTION

Control board, power

Temperature probe, its connections

Lift pump, float switch

E82

ERROR 
CODES

Permanently lit

E33

TEMPERATURE PROBE VALUES
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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0198767 Pantalla FM

VERIFICACIÓN

Lista de códigos de error

Fallo de comunicación

Fallo de la sonda de temperatura

Cajón de goteo lleno

DESCRIPCIÓN

Placa de control, potencia

Sonda de temperatura, sus conexiones

Bomba de elevación, interruptor de flotador

E82

CÓDIGOS DE 
ERROR

Permanenteme
nte iluminado

E33

VALORES DE LA SONDA DE TEMPERATURA
T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ T (°C) R(kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0.8474 90 0.4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0.7158 95 0.3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0.6071 100 0.3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0.5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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0198767 Exibição F

VERIFICAÇÃO

Lista de códigos de erro

Falha de comunicação

Falha na sonda de temperatura

Gaveta de gotejamento cheia

DESCRIÇÃO

Placa de controle, energia

Sonda de temperatura, suas conexões

Bomba de elevação, interruptor de 
flutuação

E82

CÓDIGOS DE 
ERRO

Permanenteme
nte iluminado

E33

VALORES DA SONDA DE TEMPERATURA
mperatura ( R (kΩ mperatura ( R (kΩ mperatura ( R (kΩ mperatura ( R (kΩ mperatura ( R (kΩ

10 9.6774 30 3.8990 50 1.7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6.0571 40 2.5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1.0078 85 0,5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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 FMS130Wyświetlac

WERYFIKACJA

Lista kodów błędów

Błąd komunikacji

Błąd sondy temperatury

Pełna szuflada ociekowa

OPIS

Płyta sterownicza, zasilanie

Sonda temperatury, jej połączenia

Pompa podnosząca, wyłącznik pływakowy

E82

KODY 
BŁĘDÓW

Świeci na stałe

E33

WARTOŚCI SONDY TEMPERATURY
mperatura (R (tydz.)Ommperatura (R (tydz.)Ommperatura (R (tydz.)Ommperatura (R (tydz.)Ommperatura (R (tydz.)Om

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1,4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6.0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4.8385 45 2.1146 65 1,0078 85 0,5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

eurosav Service Technique 6/9



98767 teFMS12947

ELLENŐRZÉS

Hibakódok listája

Kommunikációs hiba

Hőmérséklet szonda hiba

Teljes csepegtető fiók

LEÍRÁS

Vezérlőtábla, tápellátás

Hőmérséklet szonda, csatlakozásai

Emelőszivattyú, úszókapcsoló

E82

HIBAKÓDOK

Állandóan 
világít

E33

HŐMÉRSÉKLET-SZONDA ÉRTÉKEI
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7.6313 35 3.1613 55 1,4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6,0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2.1146 65 1,0078 85 0,5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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3019876 Afișaj FMS

VERIFICARE

Lista codurilor de eroare

Eșec de comunicare

Eroare sondă de temperatură

Sertar complet pentru picurare

DESCRIERE

Placa de control, putere

Sondă de temperatură, conexiunile acesteia

Ridicați pompa, întrerupător cu plutitor

E82

CODURI DE 
EROARE

Aprins 
permanent

E33

VALORI SONDE DE TEMPERATURĂ
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7,6313 35 3,1613 55 1,4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6,0571 40 2,5782 60 1.2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2,1146 65 1,0078 85 0,5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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0198767 FMS12947

ÜBERPRÜFUNG

Liste der Fehlercodes

Kommunikationsfehler

Fehler des Temperaturfühlers

Tropfschublade voll

BESCHREIBUNG

Steuerplatine, Stromversorgung

Temperaturfühler, seine Anschlüsse

Hebepumpe, Schwimmerschalter

E82

FEHLERCODE
S

Dauerhaft 
beleuchtet

E33

TEMPERATURFÜHLERWERTE
T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ

10 9,6774 30 3,8990 50 1,7437 70 0,8474 90 0,4432
15 7,6313 35 3.1613 55 1.4453 75 0,7158 95 0,3812
20 6,0571 40 2,5782 60 1,2040 80 0,6071 100 0,3289
25 4,8385 45 2.1146 65 1,0078 85 0,5171

T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ T (°C) R (kΩ
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